2

Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.06.2016                                                                                            № 67-155
Об утверждении  Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года
          На основании Федерального закона от 30.12. 2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Федерального закона от 18.07.2011 № 242-ФЗ), Приказа Министерства регионального развития Российской федерации «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» от 06.05.2011г.  № 204, в целях повышения качества и надежности предоставления коммунальных услуг населению, возможности обеспечения наращивания и модернизации коммунальной инфраструктуры в местах существующей застройки, обеспечения экономического, качественного и надежного предоставления коммунальных услуг потребителям, при минимальном негативном воздействии на окружающую среду, Совет депутатов Магинского сельского поселения
         РЕШИЛ:

  1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края до 2025 года.

  3. Направить настоящее решение главе Магинского сельского поселения для официального опубликования (обнародования).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи и бюджету комиссию по бюджету  Совета депутатов Магинского сельского поселения.
Председатель Совета депутатов              М. О. Будник
Глава сельского поселения                   В.Е. Мавровский